[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	28 марта 2025 года
	№
	183
	г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства

Чукотского автономного округа от 27 декабря 2019 года № 614

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 27 декабря 2019 года № 614 «Об оплате труда работников Государственного казённого учреждения Чукотского автономного округа «Управление автомобильных дорог Чукотского автономного округа» следующие изменения:
1) в пункте 4 слова «Бочкарев В.В.» заменить словами «Мамонов Я.В.»;
2) в приложении:
в подпункте 1 пункта 7.3 раздела 7 «Порядок формирования фонда оплаты труда» слово «семи» заменить словом «девяти»;
таблицу раздела 2 «Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых профессий» приложения 1 изложить в следующей редакции:
 «

	Квалификационный уровень
	Профессии рабочих, отнесенные к квалификационным уровням
	Размер оклада, рублей

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1 квалификационный уровень
	Уборщик служебных помещений
	12 505

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	1 квалификационный уровень
	Водитель автомобиля 4, 5 квалификационного разряда; водитель вездехода 5 квалификационного разряда
	17 493

                                                                                                                                                         ».

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Мамонов Я.В.).

	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов